
22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/D08D64A1 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE OLINDA 

MAT NOME CPF CARGO

51230-1 Ivo Lourenço de Souza 712.737.194-68 Assessor da Diretoria das comissões

permanentes

54983-2 Márcia Gomes da Silva 898.885.294-04 Assessora da Diretoria das comissões

permanentes

51303-1 Edson Carlos de Araújo 147.397.204-34 Assessor das comissões permanentes

55062-2 Ana Karoline Souza de Sales 097.297.914-06 Assessora das comissões

permanentes

51283-1 Daiana Carvalho Teles 039.212.924-84 Assessora das comissões

permanentes

51166-1 Ítala Fabiana Santos do

Nascimento

039.846.754-45 Assessora das comissões

permanentes

51282-1 José Leonaldo dos Santos 062.494.424-72 Assessor das comissões permanentes

74-2 Maria do Carmo Almeida do

Nascimento

283.232.947-87 Assessora das comissões

permanentes

51208-1 Marilene de Almeida Gomes 022.327.374-03 Assessora das comissões

permanentes

55389-2 Rochelle Elisabete Bezerra da

Silva

013.329.824-84 Assessora das comissões

permanentes

51310-1 Sara Florêncio Bispo da

Trindade

033.542.304-36 Assessora das comissões

permanentes

51198-3 Esdras Severino Bispo 033.500.564-07 Assessor das comissões permanentes

54600-1 Marcelo José Alexandre da

Silva

172.511.094-68 Assessor das comissões permanentes

55251-1 Rodrigo Cavalcante Baracuí 021.175.754-39 Assessor das comissões permanentes

55179-2 Hygor Magelo Rosa de Lima 097.189.524-46 Assessor das comissões permanentes

52005-1 Juliana de Oliveira Ferreira 032.663.834-27 Assessora das comissões

permanentes

52006-1 José Janari Alves Monteiro 866.143.554-49 Assessor das comissões permanentes

52024-1 Cerize Célia do Nascimento

Silva

233.862.234-00 Assessora das comissões

permanentes

52009-1 Anísio Guedes do Nascimento 771.993.674-49 Assessor das comissões permanentes

52010-1 Ana Karla Galvão de Arruda 832.006.654-91 Assessora das comissões

permanentes

52011-1 Eduardo de Oliveira Gomes 071.365.294-25 Assessor das comissões permanentes

52012-1 José Gomes Barbosa Filho 038.843.934-30 Assessor das comissões permanentes

52013-1 Melânio Tavares de Andrade

Silva Junior

069.119.204-93 Assessor das comissões permanentes

52025-1 Bárbara Ellen de Lino e Silva 087.251.344-00 Assessora das comissões

permanentes

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA 
ATO Nº 013/2017

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do
Regimento interno e tendo em vista a Lei Nº 5.989/2017,
 
R E S O L V E:
 
I- Exonerar a partir desta data com efeitos retroativos ao dia 1° de
janeiro do ano em curso, os servidores abaixo relacionados:
 

 
II- Revogar o Ato N° 002/2017 publicado em 03 Janeiro de 2017.
 
CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, 
Gabinete Presidência em 17 de Janeiro de 2017.
 
JORGE FERDERAL 
Presidente

 
Publicado por: 



22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/D08D64A1 2/2

Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula 
Código Identificador:D08D64A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 31/01/2017. Edição 1761 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


